平成２２年度水産動植物登録保留基準設定検討会（第４回）

議事要旨

１．日 時 平成２２年１１月１８日（木）１３：５８～１５：１９

２．場 所 三田共用会議所 第２特別会議室

３．出席委員 座 長 白石 寛明

委 員 井上 隆信 上路 雅子

五箇 公一 茂岡 忠義

吉岡 義正

（敬称略、五十音順）

４．議 事

（１）個別農薬の基準値案の設定について

（２）その他

５．議事概要

（１）個別農薬の基準値案の設定について

７農薬（テブフロキン、フェンピラザミン、クレソキシムメチル、ピリ

ミジフェン、カルプロパミド、カルシウムシアナミド及びシアナミド）が

検討された。

これら７農薬についてそれぞれ基準値案が了承された。

（２）その他

特になし